PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AUGUSTO

CNPJ: 87.613.105/0001-02

Rua Cel. Julio Pereira dos Santos, 465

C.E.P.: 98590-000 - Santo Augusto - RS

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Processo Administrativo:

Data do Processo:

Processo de Licitação:

PREGÃO ELETRÔNICO

Nr.:  9/2012 - PE

11/2012

11/2012

10/01/2012

Folha:  1/1

TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

       O Prefeito Municipal,  Alvorindo Polo, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão
de Licitações, resolve:

RODOCLIMA IND. COM. IMPORT E EXPORT LTDA.     (1002 3)

1 Instalação de climatizador, no veículo Marcopolo Volare V8, ano
2011, placas ISP 5921, conforme especificações que seguem:
Compressor tm 21 de 215cm³, acoplado junto ao motor. - R$
1.350,00
Condensador com 03 ventiladores junto a saia do veículo. - R$
1.650,00
Vaporador com 4 sopradores instalado acima das últimas
poltronas. - R$ 1.550,00
Placa de relé para os ventiladores; - R$ 350,00
Painel digital para controle de temperatura; - R$ 250
Conjunto de mangueiras para refrigeração; - R$ 1.500,00
Conjunto chicote elétrico; - R$ 480,00
Conjunto suporte para o compressor; - R$ 850,00
Mão de obra para instalação, conforme prospecto. - R$ 1.800,00

Un 0,0000 9.220,001,00  9.220,00

9.220,00Total do Fornecedor:

9.220,00Total Geral:

b )  Licitação Nr.:
c )  Modalidade:

9/2012-PE
PREGÃO ELETRÔNICO

a )  Processo Nr.: 11/2012

e )  Objeto da Licitação Contratação para instalação de climatizador (ar condicionado) no veículo Marcopolo Volare V8, ano 2011,
placas ISP 5921, utilizado junto a SMEC, no transporte escolar.

d )  Data Homologação: 27/02/2012

f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):
(em Reais R$)

Unid. Quantidade Descto (%) Preço Unitário Total do Item

Santo Augusto,   27   de  Fevereiro   de   2012.